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Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

Fecha
15/2/2023

Descripcion Expediente
Ingreso del dia 27/01/2023 depositado en partes con recibo
004051144con Boucher del 16/01/2023.

No.Expediente
4301

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles -12,500.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes -40,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes -5,000.00
Inmuebles Rurales
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos -5,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 12,500.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 40,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,000.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4302 Ingreso del dia 27/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004051144con Boucher del 16/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 62,500.75
Total: 62,500.75
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4303 Ingreso del dia 27/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004601136 Boucher del 17/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 100,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 50,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 30,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 29,758.68
Total: 209,758.68
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4304 Ingreso del dia 17/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177087 Boucher del 17/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad 20,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 50,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 68,490.88
Total: 138,490.88
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4305 Ingreso del dia 17/01/2023 depositado en partes con 15/2/2023
recibo004177086 Boucher del 17/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 100,000.00

27/03/2023 10:55:29 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2023
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 01/02/2023 a: 28/02/2023

[3

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

SAMI

Emision: 27/03/2023
Hora: 10:55 a.m.

Pagina: 2 de 36

11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 35,860.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 50,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 14,583.82
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 16,302.88
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 8,766.88
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 31,731.10
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 100,000.00
Total: 357,244.68
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4306 Ingreso del dia 17/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177085 Boucher del 17/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 99,311.18
Total: 99,311.18
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4307 Ingreso del dia 17/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177083 Boucher del 17/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 50,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 20,657.92
Total: 70,657.92
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4308 Ingreso del dia 17/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177084 Boucher del 17/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,096.10
Total: 5,096.10
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4309 Ingreso del dia 17/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177089 Boucher del 17/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 10,000.00
11.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad 12,662.55
Total: 22,662.55
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4310 Ingreso del dia 17/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177088 Boucher del 17/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 22,809.72
Total: 22,809.72
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

4311

Descripcion Expediente
Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo

Fecha
15/2/2023

0004651139 Boucher del 18/01/2023.

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 100,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 54,079.34
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 30,741.67
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 54.00
Total: 184,875.01
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4312 Ingreso del dia 17/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
0041771115 Boucher del 17/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4313 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177114 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4314 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177112 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4315 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177113 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4316 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177110 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 50,000.00
Total: 50,000.00

27/03/2023 10:55:30 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4317 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177149 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4318 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177149 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 10,860.00
11.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad 11,920.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 108.54
11.7.1.98.02.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 4,079.34
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 18,954.57
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 8,766.88
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 302.70
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 36,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 22,542.35
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 45,427.81
Total: 158,962.19
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4319 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
0041777159 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 22,500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 12,900.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,050.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 3,202.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 85,091.56
Total: 124,743.56
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4320 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177158 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 21,000.00
Total: 21,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4321 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
0041777160 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 11,100.35

27/03/2023 10:55:30 a.m.
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Total: 11,100.35
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4322 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177157 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4323 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177163 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4324 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177164 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4325 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177165 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4326 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177166 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4327 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177167 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 108.54
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 302.70
Inmuebles Rurales
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 42,715.23
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 3,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 3,873.53

27/03/2023 10:55:31 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

TOCOA, COLON .
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos Emision: 27/03/2023

O Hora: 10:55 a.m.
Fecha del: 01/02/2023 a: 28/02/2023
Honduras C.A. echa del: 01/02/ 2: 28/02/ Pagina: 6 de 36

Moneda: Lempiras (L)

Total: 50,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4328 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177168 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4329 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004051137 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 90,935.20
Total: 90,935.20
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4330 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177230 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 5,730.61
Total: 5,730.61
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4331 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177231 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 20,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 20,000.00
Total: 40,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4332 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177232 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4333 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177229Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 5,000.00
Total: 5,000.00

27/03/2023 10:55:33 a.m. 6
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4334 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177233 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 4,184.53
11.7.1.03.26.00 Hoteles 50,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 50,000.00
Total: 104,184.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4335 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177235 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4336 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177234Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 20,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 30,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4337 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177200 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 15,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 80,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 18,478.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 48,141.19
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 7,680.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 5,040.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos -15,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles -80,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos -18,478.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios -48,141.19
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos -7,680.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos -5,040.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4338 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177186Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 20,680.11

27/03/2023 10:55:33 a.m.
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Total: 20,680.11
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4339 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177201 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 16,298.86
Total: 16,298.86
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4340 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177199 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4341 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177196 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4342 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177198Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 25,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 25,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4343 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 15/2/2023
004177197 Boucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4344 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004177197 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 50,000.00
Total: 50,000.00

27/03/2023 10:55:34 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4345 Ingreso del dia 18/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004177169 Boucher del 18/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 25,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 25,000.00
Total: 50,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4346 Ingreso del dia 02/02/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004177197 Boucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,137.82
Total: 2,137.82

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4347 Ingreso del dia 01/02/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004151499 voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 60,000.00
11.7.1.03.14.00 Disco mdviles y conjuntos musicales y altoparlantes 40,000.00
Total: 100,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4348 Ingreso del dia 01/02/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004151500 voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 41,732.28
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 2,910.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 64,773.42
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 35,584.30

Total: 145,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4349 Ingreso del dia 20/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004177346 voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 20,000.00
Total: 20,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4350 Ingreso del dia 20/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
0041577345 voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
Total: 50,000.00

27/03/2023 10:55:34 a.m. 9
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4351 Ingreso del dia 20/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004177344 voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4352 Ingreso del dia 20/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004151499 voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 30,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 20,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4353 Ingreso del dia 20/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004177342 voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 21,732.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,400.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 26,868.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4354 Ingreso del dia 20/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004177338 voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 8,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4355 Ingreso del dia 20/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004177337 voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 14,501.54
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 51,312.00
Total: 65,813.54
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4356 Ingreso del dia 20/01/2023 depositado en partes con recibo 28/2/2023
004177340 voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios -7,100.00
12.5.99.02.20.00 Constancias -3,505.00

27/03/2023 10:55:35 a.m.
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12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos -1,034.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos -6,315.64
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 7,100.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 3,505.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 1,034.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 6,315.64
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4357 Ingreso del dia 20/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004177339voucher del 20/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 50,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 30,832.00
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 12,300.00
Inmuebles Rurales
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 1,034.10
Total: 94,166.10
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4358 Ingreso del dia 02/02/2023 depositado en partes con recibo 00447031 16/2/2023
vaucher del 23/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,050.11
Total: 5,050.11
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4359 Ingreso del dia 27/01/2023 depositado en partes con recibo 00447031 16/2/2023
vaucher del 23/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 53,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 60,000.00
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 5,061.23
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 48,584.00
Total: 166,645.23
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4360 Ingreso del dia 01/02/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004451496vaucher del 23/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 62,237.94
Total: 62,237.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4361 Ingreso del dia 02/02/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004477028 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 5,995.08

27/03/2023 10:55:35 a.m.
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Total: 5,995.08
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4362 Ingreso del dia 26/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004477028 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 50,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 50,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4363 Ingreso del dia 26/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651121vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 100,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4364 Ingreso del dia 26/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651119 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 3,050.00
Total: 3,050.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4365 Ingreso del dia 26/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651118 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4366 Ingreso del dia 26/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651117 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 37,322.55
Total: 37,322.55
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4367 Ingreso del dia 26/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651116 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 50,000.00
11.7.1.03.14.00 Disco mdviles y conjuntos musicales y altoparlantes 67,670.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 12,850.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 2,550.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 55,619.00

27/03/2023 10:55:35 a.m.
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12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 103,413.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 6,540.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 5,434.62
Total: 309,076.62
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4368 Ingreso del dia 26/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651115 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 20,051.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,089.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 27,051.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 3,890.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 25,315.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 71,364.72
Total: 148,760.72
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4369 Ingreso del dia 26/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651114 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 23,500.00
Total: 23,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4370 Ingreso del dia 26/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651113 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 100,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 38,500.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 8,750.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 43,221.24
Total: 190,471.24
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4371 Ingreso del dia 26/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004650054 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 60,982.96
Total: 60,982.96
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4372 Ingreso del dia 27/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004551140 vaucher del 26/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 100,000.00

27/03/2023 10:55:36 a.m.
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11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 49,430.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 18,747.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 1,540.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 24,216.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 35,492.25
Total: 229,425.25
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4373 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004601049vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4374 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004681048vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 14,584.82
Total: 14,584.82
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4375 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651047vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 100,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 121,199.27
Total: 221,199.27
Tipo de Expediente: = INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4376 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
00460145vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 26,619.08
Total: 26,619.08
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4377 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004631072vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 14,214.35
Total: 16,214.35

27/03/2023 10:55:36 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4378 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004601044vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 53,385.02
Total: 53,385.02
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4379 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004631054vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 50,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4380 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004631052vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 100,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4381 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004631053vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 24,916.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,385.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 9,087.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 45,479.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 12,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 5,133.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4382 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651011vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
Total: 500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4383 Ingreso del dia 02/02/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004477029vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto

27/03/2023 10:55:36 a.m.
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Moneda: Lempiras (L)
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 347.32
Total: 347.32

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4384 Ingreso del dia01/02/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004377001vaucher del 25/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 15,994.88
Total: 15,994.88

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4385 Ingreso del dia 01/02/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004377005vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
Total: 2,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4386 Ingreso del dia 25/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004677002vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 7,121.59
Total: 7,121.59

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4387 Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
0046512255vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 1,000.00
Total: 1,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4388 Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651351vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 100,000.00
Total: 100,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4389 Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651354 vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 40,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 60,000.00
Total: 100,000.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente
4390

Descripcion Expediente

Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo
004651353vaucher del 30/01/2023.

Fecha
16/2/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 50,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 26,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 24,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4391 Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651352vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 11,791.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 966.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 6,821.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 48,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 30,422.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4392 Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651346 vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 12,044.65
Total: 12,044.65
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4393 Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651347vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 12,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4394 Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651348vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 22,255.85
Total: 22,255.85

27/03/2023 10:55:37 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4395 Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651349vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,892.30
Total: 1,892.30
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4396 Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
0046511344vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 12,543.33
Total: 12,543.33
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4397 Ingreso del dia 30/01/2023 depositado en partes con recibo 16/2/2023
004651343vaucher del 30/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 28,087.81
Total: 28,087.81
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4398 Ingreso del dia 06/02/2023 depositado en partes con recibo 27/2/2023
004477186vaucher del 31/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.14.00 Disco moviles y conjuntos musicales y altoparlantes 4,378.57
Total: 4,378.57
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4399 Ingreso del dia 27/02/2023 depositado en partes con recibo 27/2/2023
0044751142 vaucher del 31/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.14.00 Disco mdviles y conjuntos musicales y altoparlantes 50,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4400 Ingreso del dia 30/02/2023 depositado en partes con recibo 27/2/2023
004851299vaucher del 31/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.14.00 Disco moviles y conjuntos musicales y altoparlantes 15.00
Total: 15.00

27/03/2023 10:55:37 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4401 Ingreso del dia 19/01/2023 depositado en partes con recibo 28/2/2023
004177230 vaucher del 19/01/2023.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.26.00 Hoteles 174,339.49
Total: 174,339.49
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4402 ingreso del dia 20/01/2023 depositado en partes con recibo 28/2/2023
004177340 vaucher del 20/01/2023.